
   
                                    DETERMINAZIONE N. 309  del  30/03/2017 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
 

Direttore Dott. Francesco Lembo 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
DETERMINAZIONE N° 40 DEL 02 NOVEMBRE 2004 
AVENTE PER OGGETTO “NOMINA VETERINARIO 
UFFICIALE IN IMPIANTI CON BOLLO CE DR.SSA 
GIOVANNA COCCIOLO VETERINARIO DIRIGENTE AREA 
C” – PRESA D’ATTO MODIFICA -  
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 309  del  30/03/2017 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura proponente  
                                                  
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
      
 
 data,   
                  
 Il Responsabile del Procedimento                     Il Direttore Struttura proponente 
          (Dott. Pacifico Triolo)                                   (Dott. Francesco Lembo) 
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 309  del  30/03/2017 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
 
PREMESSO CHE la determinazione n° 40 del 2 novembre 2004 avente per oggetto 
“Nomina Veterinario Ufficiale in Impianti con Bollo CE Dr.ssa Giovanna Cocciolo, 
Veterinario Dirigente Area C”, aveva attribuito al citato dirigente l’incarico ufficiale di 
controllare gli impianti in possesso di Bollo CE indicati nella comunicazione del Direttore 
SPV Area C con nota prot n° 77216 del 28/10/2004, che si allega al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A); 
 
RICHIAMATA la nota del Direttore f.f. SSD SPV Area C prot n° 18375 del 27/03/2017, 
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera B), con la 
quale si chiede che sia revocato l’incarico di Veterinario Ufficiale alla Dr.ssa Giovanna 
Cocciolo limitatamente ai seguenti Impianti provvisti di Bollo CE, indicati, tra gli altri, nella 
sopraccitata nota prot n° 77216 del 28/10/2004: 
 

- Società Cooperativa Latteria Sociale Antigoriana – Via Circonvallazione 18 – Crodo 
(Bollo CE 01/234) 

- Società Cooperativa Latteria Sociale Antigoriana – Località Oira – Crodo (Bollo CE 
01/169) 

- Società Cooperativa Agricola Valle Vigezzo – Via Pittore Belcastro 1 – Santa Maria 
Maggiore (Bollo CE 01/732) 

 
 
PRECISATO che alla Dr.ssa Giovanna Cocciolo restano in carico  gli altri incarichi 
individuati dalla determinazione n° 40 del 02/11/2004, così come previsto nella nota del 
Direttore f.f. SSD Area C, prot n° 18375 del 27/03/2017 sopra citata; 
 
PRECISATO ALTRESI’ che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono 
oneri di spesa a carico dell’ASL VCO; 
 
RITENUTO di dover quindi procedere, alla revoca dell’incarico di Veterinario Ufficiale alla 
Dr.ssa Giovanna Cocciolo limitatamente agli Impianti provvisti di Bollo CE summenzionati; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 309  del  30/03/2017 

4 di 5 

 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

                                DETERMINA 
 
 
1°) DI MODIFICARE, per quanto espresso nel preambolo del presente atto, la 
determinazione n° 40 del 2 novembre 2004, revocando l’incarico di Veterinario Ufficiale in 
Impianti con Bollo CE alla Dr.ssa Giovanna Cocciolo Veterinario Dirigente Area C, con 
riferimento specifico ai sotto elencati Impianti provvisti di Bollo CE, indicati, tra gli altri, 
nella comunicazione del Direttore SPV Area C con nota prot n° 77216 del 28/10/2004, che 
si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A): 
 

- Società Cooperativa Latteria Sociale Antigoriana – Via Circonvallazione 18 – Crodo 
(Bollo CE 01/234) 

- Società Cooperativa Latteria Sociale Antigoriana – Località Oira – Crodo (Bollo CE 
01/169) 

- Società Cooperativa Agricola Valle Vigezzo – Via Pittore Belcastro 1 – Santa Maria 
Maggiore (Bollo CE 01/732) 

 
2°) DI PRECISARE che alla Dr.ssa Giovanna Cocciolo restano in carico gli altri incarichi 
individuati  dalla determinazione n° 40 del 02/11/2004, così come previsto nella nota del 
Direttore f.f. SSD Area C, prot n° 18375 del 27/03/2017 allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale sotto la lettera B); 
 
3°) DI DARE ATTO che dall’assunzione del presente provvedimento non conseguono 
oneri di spesa a carico dell’ASL VCO. 
 
4° DI INCARICARE la segreteria amministrativa centrale del Dipartimento di 
Prevenzione  degli adempimenti susseguenti l’adozione del presente atto. 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento 
proposto 
 
Data, 
 
Il Responsabile del Procedimento            Il Direttore Dipartimento di Prevenzione 
       (Dott. Pacifico Triolo)                                 (Dott. Francesco Lembo) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 309  del  30/03/2017 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 

 DIREZIONE PRESIDI D VB  DIPSA 

x DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALE E IST. 

 DISTRETTO VCO  ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

 GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE  GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA OSPEDEDALIERA  GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

    

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

